

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES  
SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA  
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL -UACI-  
Calle El Pedregal, Blvd. Cancelleria. 500 mts. al poniente del Campus II de  
la Universidad "José Matías Dalgado".  
Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlan, El Salvador



ORDEN DE COMPRA No: 5,865

FECHA: 22-Mar-2018

21  
10/00/20

SUMINISTRANTE: ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

Fax :

NIT: \_\_\_\_\_ NRC: \_\_\_\_\_

Teléfono :

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO  
EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Tecnico UACI encargado: Remberto Daniel Huezco Jaime  
Administrador Orden de Compra: Carlos Humberto, Calderón Asteyet

Numero de acuerdo: Acuerdo # 22/2018

Cantidad	Detalle	Costo Unitario	Costo Total	SABS
50	ALAMBRE ELECTRICO TNM-B 2X14)	0.83190	41.59500	10,997
5	ALAMBRE GALVANIZADO LISO 16	0.65000	3.25000	10,997
200	ANCLA PLASTICA 6MMX1"	0.00990	1.98000	10,997
2	BROCA DE COBALTO 1/4" MILWAUKEE 48892313	4.75000	9.50000	10,997
1	CABLE ELECTRICO TNM-B 12-3. ROLLO	181.46000	181.46000	10,997
16	CAJA RECTANGULAR 4X2 PVC	0.38000	6.08000	10,997
200	CINCHO PLASTICO NEGRO 11"	0.15000	30.00000	10,997
2	CINTA AISLANTE 3/4"X20.1MTS 3M 33+	4.60000	9.20000	10,997
100	CONECTOR SCOTCHLOK AMARILLO	0.15000	15.00000	10,997
100	CONECTOR SCOTCHLOK ROJO	0.16000	16.00000	10,997
4	INTERRUPTOR SENCILLO 10A 125V DELUXE KOB-R7100IS	2.50000	10.00000	10,997
4	LAMPARA PARA CIELO FALSO 17WX4 SIN TUBO	40.95000	163.80000	10,997
12	PLACA DOBLE DE METAL AGUILA 132M/97101	0.80000	9.60000	10,997
2	RECEPTACULO DE VAQUELITA TICINO P21A	1.20000	2.40000	10,997
12	TOMA HEMBRA DOBLE POLARIZADO MARFIL 3232I	0.65000	7.80000	10,997
200	TORNILLO PARA LAM CAB RED ZINC 6X1.1/4"	0.02990	5.98000	10,997
5	TORNILLO PARED SECA 7X7/16" ESTR. CIENTO.	1.40000	7.00000	10,997
3,500	TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD 6X1".	0.00990	34.65000	10,997
2	TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD 8X2".	2.09620	4.19240	10,997
3	TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD 8X3/4"	0.69610	2.08830	10,997
30	TUBO CONDUIT FLEXIBLE 1/2" AZUL  Tiempo de entrega: 3 días hábiles.  NOTA: A efecto de dar cumplimiento al artículo 32 de la Ley de Fomento, Protección y Desarrollo para la Micro y Pequeña Empresa, conforme con el cual el tiempo máximo de cancelación de los bienes y servicios adquiridos con las MYPE es de 30 días a partir de haberlos recibido, el proveedor deberá haber presentado oportunamente su clasificación conforme lo establece dicha Ley, caso contrario el pago se realizará en un plazo máximo de 60 días.	0.37000	11.10000	10,997
30	TUBO CONDUIT FLEXIBLE 3/4" AZUL	0.40000	12.00000	10,997
			<b>\$ 584.67570</b>	